documentação em anexo, 

cujo teor aqui se dá por integralmente reproduzido). -----------------------------------------------  

------------- Tendo por base a informação e documentação obtida, prevê-se que valor do 

contrato a celebrar não exceda os 2 174 320,03 € (dois milhões, cento e setenta e quatro 

mil, trezentos e vinte euros e três cêntimos), valor isento de IVA, pelo que a despesa ine-

rente ao contrato a celebrar não deverá exceder esta quantia. ------------------------------------  

------------- Tendo por base o valor do contrato a celebrar, propõe-se a adoção de um pro-